２０１２年３月３０日

各 位

三井化学株式会社

トナー用樹脂の価格改定の件

当社は、トナーバインダー用スチレンアクリル樹脂につきまして、下記のとおり価格改

定を実施することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．銘柄      トナーバインダー用スチレンアクリル樹脂（アルマテックス
®
）

２．改定額      現行価格 ＋２０円／Ｋｇ

３．実施時期    ２０１２年４月１０日納入分より

４．価格改定理由  現在、主原料であるスチレンモノマーをはじめ、石油化学製品の

高騰を受け原料価格が大幅に上昇しております。

これらのコストアップを自助努力で吸収して従来価格を維持する

ことが困難になったことから、価格改定を行うものです。

以 上

【本件に関するお問い合せ先】

三井化学株式会社 ＩＲ・広報部長 裾分 啓士

 ＴＥＬ ０３－６２５３－２１００